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SAMMANFATTNING AV PERIODEN JANUARI - MARS 2024

Nettoomséttning 716 Mkr (613) 6kning 17 %

Repetitiva intdkter 616 Mkr (509) 6kning 21 %

EBITA 220 Mkr (185) 6kning 19 %

EBITA-marginal 31 % (30)

Rorelseresultat 153 Mkr (123) 6kning 25 %
Rorelsemarginal 21 % (20)

Vinst per aktie fore utspadning 2,28 kr (2,07)

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 694 Mkr (489)
Forvarv av LDC

A Vitec Software Group har sitt ursprung och
huvudkontor i Umea. Har halls forum for
natverkande och kunskapsdelning inom
koncernen.

Snabba fakta 24 600

kunder

85 %

proforma repetitiva intakter, ARR

11

lander

T

1 500

medarbetare

2 961

Mkr proforma nettoomsattning

47

affarsenheter




Det har ar Vitec

Vitec ar ledande inom Vertical Software och har sitt ursprung och huvudkontor i Umea.
Vi utvecklar och levererar standardprogram for olika funktioner i samhallet. De finns i
hjartat av en mangd verksamheter som energi, forsakring, handel, hotell, kyrkor och
sjukvard. Med vara produkter bidrar vi till 0kad effektivitet for vara kunder och véarde-
skapande samhallsnytta. Vara medarbetares expertis, i kombination med var gemen-
samma foretagskultur och affarsmodell, mdjliggdr fortsatt féradling och innovation.
Vitec ar noterat pa Nasdaq Stockholm, Large Cap.

TILLVAXT - FORADLA OCH FORVARVA
Vitec ar en industriell aktér med ett
langsiktigt perspektiv. Var tillvaxt sker
framfor allt genom bolagsforvarv, men
ocksa organiskt. Genom ett starkt
kassaflode kan vi bade aterinvestera

i produkter och goéra forvarv. Att
kontinuerligt foradla vara produkter

ar centralt for att vart erbjudande ska
vara relevant aven i framtiden.

REPETITIVA INTAKTER

Var affarsmodell bygger pa en hég
andel repetitiva intakter. Det ger oss
stabila och forutsagbara kassafloden
som skapar forutsattningar att agera
langsiktigt. Koncernen blir ocksa min-
dre kanslig for tillfalliga svackor inom
enskilda afférsenheter.

VARDERINGSSTYRD VERKSAMHET
| var decentraliserade organisation har
foretagskulturen en betydande roll i

e,
‘Q/ $ w %»fé@f

koncernens styrning och ar viktig for
var langsiktiga framgéang. Vara var-
deringar, vart varumarkeslofte och
uppférandekod utgdr de tre grundpe-
larna i foretagskulturen. Genom en rad
olika forum skapar vi férutsattningar for
medarbetare och ledare att bli en del av
var foretagskultur.

HALLBARHET | AFFARSMODELLEN
Hallbarhet &r integrerat i var affarsmo-
dell och kultur. For att strukturera vart
arbete har vi definierat fyra fokusom-
raden; Responsible growth, Enabling
products, Empowered people och Re-
duced footprint . Dessa ar preciserade
utifrdn var och hur var verksamhet har
storst paverkan pa var omvarld, samt
omraden dér vi bedémer att vi kan gora
storst skillnad. Las mer pa sida 10 samt
i arsredovisningen.

Hur Vitec

VAR VISION
Shaping a wiser and more sustainable
future

VARA VARDERINGAR
Produkterna &r var grund
Vertical Market Software

Gor det enkelt
Enkla I6sningar vinner i langden

Oppenhet och fértroende
Samarbete och ansvar ger framgang

VART VARUMARKESLOFTE
To rely on — today and tomorrow

VAR AFFARSIDE

Att bidra till vara kunders framgang
genom att utveckla och tillhandahalla
standardiserad och nischad verksam-
hetskritisk programvara.
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Vd har ordet

Starkt kassaflode och 6kade marginaler

2024 inleds i samma marknadslage som
fjolaret avslutades, det vill séga i lite

av ett mellanlage, varken battre eller
samre. Samtidigt uppvisar vi en fortsatt
god organisk tillvaxt om 10% for vara
abonnemangsbaserade repetitiva intak-
ter rensat for valutaeffekter. Merparten
av arets prisjusteringar har genomforts
under forsta kvartalet i linje med vara
kundavtal och foljer i stort den allmanna
prisutvecklingen pa respektive marknad.

Forsta kvartalet ar traditionellt vart star-
kaste vad galler kassaflodet och detta
ar ar inget undantag. Merparten av

vara abonnemangsbaserade repetitiva
intakter faktureras i forskott vilket ger
oss en stabil finansiell stallning och for-
utsattningar att agera langsiktigt i vara
investeringsbeslut. Intdkterna for forsta
kvartalet uppgar till 716 Mkr en tillvaxt
pa 17% jamfort med samma period ifjol.
Beraknat pa rullande 12 ménader 6kade
vara abonnemangsbaserade intakter
organiskt med 10 % i lokala valutor vil-
ket &r i linje fran avslutningen av fjolaret.
EBITA-resultatet uppgick till 220 Mkr
en 6kning med 19% och marginalen
uppgick till 31% jamfort med 30%. Att vi
kan 6ka marginalerna ar nagot vi alltid
stravar efter och ar darfor sarskilt néjda
med. Ett fortsatt hogt rantelage och
Okade skattekostnader givet var alltmer
internationella verksamhet belastar vart
nettoresultat och vinsten per aktie dkar

darfor nagot mindre &n EBITA-resultatet.

| en vaxande koncern som var ar kultur
och varderingar kittet som haller oss
samman och som ger férutsattningar
for tillvaxt, utveckling och innovation. |
nartid ar tva viktiga tillfallen for detta:
arsstdmman den 23 april och var stora
ledarkonferens som halls i Umea den
28-29 maj. Vi traffas, utbyter erfaren-
heter, informerar oss om verksamheten
och inspireras av bade likheter och olik-
heter. Det senare ar ett konkret exempel
pa vart kulturarbete och var samman-
hallning, vilket &r nagot vi lyfter fram nar
vi traffar nya bolag och som &r en del av
vart unika erbjudande.

| januari valkomnade vi Nederlandska
LDC till koncernen, bolaget &r mark-
nadsledande med en plattform for
coacher och kandidater inom karriar-
och personalutveckling, aterintegrering,
omskolning och utbildning. Produkterna
stoder rorlighet pa arbetsmarknaden
genom karridrcoachning, matchning

av kandidater med lediga tjanster

och utbildning. Vi arbetar vidare med
att finna nya bolag att addera till var
vaxande koncern dar vi utifran vara
kriterier kan vara agnostiska vad galler
till exempel vertikal eller geografi och
samtidigt flexibla i vara upplagg for att
skapa fortroende hos entreprendren
och leverera langsiktigt vardeskapande
for aktieagarna.

CoF L. o

Olle Backman, CEO och koncernchef
Vitec Software Group

| januari forvarvades programvarubolaget
LDC, som utvecklar och levererar program-
vara for okad rorlighet pa arbetsmarknaden i
Nederldnderna.
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"Vi arbetar vidare med att finna nya
bolag att addera till var vaxande kon-
cern.Vi forblir flexibla i vara upplagg
for att skapa fortroende hos entrepre-
nodren och leverera langsiktigt varde-
skapande for aktieagarna.”




Koncernens finansiella information

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT
Januari-mars 2024

Intakter

Nettoomsattningen for perioden upp-
gick till 716,0 Mkr (612,6) och fordela-
des pa repetitiva intékter 616,3 Mkr
(509,1), licensintakter 8,2 Mkr (10,5),
tjansteintékter 85,9 Mkr (86,7) och 6v-
riga intakter 5,6 Mkr (6,4). De repetitiva
intékterna bestar av abonnemangsba-
serade intakter 503,3 Mkr (441,0) och
transaktionsbaserade intakter 113,0
Mkr (68,1). Okningen i transaktionsba-
serade intakter ar hanforlig till forvarv.

Kommentarer till intakter

Totalt 6kade nettoomsattningen for
perioden med 17 % och de repetitiva
intakterna 6kade med 21 %.

Ovriga intékter uppgick till 5,6 Mkr vilket
ar en minskning med 12 % jamfort med
motsvarande period forra ret. Licens-
intakterna minskade med 22 % jamfort
med motsvarande period forra aret.
Tjansteintakterna minskade med 1 %
jamfért med samma period 2023. Ande-
len repetitiva intékter uppgick till 86 %
av nettoomsattningen jamfért med 83 %
motsvarande period 2023. Under aret
forvarvade bolag bidrog under perioden
med en nettoomséattning pa 4,4 Mkr.

Resultat

EBITA uppgick till 220,1 Mkr (185,5)
med en EBITA-marginal om 31 % (30).
Rorelseresultatet uppgick till 153,0 Mkr
(122,6) med en rérelsemarginal om

21 % (20). Resultatet efter skatt upp-
gick till 85,5 Mkr (77,1). Vinst per aktie
fore utspadning blev 2,28 kr (2,07).

Kommentarer till resultat

EBITA-resultat 6kade med 19 % jamfort
med samma period 2023. Effekter av
IFRS 16 avseende hyresavtal uppgar

i rorelseresultatet till 18,0 Mkr (13,6),
och i avskrivningar till =17,4 Mkr (-13,0).
Nettot av aktiverat arbete for egen
rakning, avskrivningar pa immateriella
anlaggningstillgdngar och forvarvs-
relaterade avskrivningar har paverkat
rorelseresultatet negativt med 3,7 Mkr
jamfort med en positiv paverkan pa

7,5 Mkr motsvarande period forra aret.
Forvarvsrelaterade kostnader ingar i
rorelseresultatet och uppgar till -1,4 Mkr
(-10,0).

Finansnettot uppgar till -37,6 Mkr
(-21,3). Posterna bestéar av rantenetto
-30,3 Mkr (-16,2) samt icke kassapa-
verkande omvardering till verkligt varde
av tillaggskopeskillingar -7,3 Mkr (-5,1).
Det negativa réantenettot har dkat som
foljd av ett hogre rantelage och ¢kad
upplaning i samband med forvary.

2024 2023
jan-mar jan-mar Forandring
Nettoomsattning, Mkr 716 613 17%
Repetitiv andel, % 86% 83%
EBITA, Mkr 220 185 19%
EBITA marginal % 31% 30%
Rorelseresultat, Mkr 153 123 25%
Rorelsemarginal % 21% 20%
Periodens resultat, Mkr 86 77 11%
Vinst per aktie, kr 2,28 2,07

/16

Mkr nettoomsattning
januari-mars




ORGANISK TILLVAXT

R12 R12 Tillvaxt
Mkr 2024-03 2023-03
Rapporterade abonnemangsbaserade repetitiva intakter 1935 1570
Effekt av forvarvade enheter 46 179
Proforma abonnemangsbaserade repetitiva intékter 1981 1749 13%
Rapporterade transaktionsbaserade repetitiva intékter 518 192
Effekt av férvarvade enheter 15 286
Proforma transaktionsbaserade repetitiva intakter 533 478 12%
Rapporterade repetitiva intakter 2 453 1762
Effekt av férvdrvade enheter 61 465
Proforma repetitiva intakter 2514 2227 13%
Rapporterad nettoomsattning 2 881 2144 34%
Effekt av férvérvade enheter 80 562
Proforma nettoomsattning 2961 2706 9%

Organisk tillvéxt abonnemangs-
baserade repetitiva intakter
%
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. Organisk tillvaxt abonnemangs-
baserade repetitiva intékter

. Varav valutaeffekt

Rullande 12, april 2023-mars 2024
Repetitiva intakter berdknat pa rullande
tolv manader inklusive intakter fran for-
varvade enheter uppgick till 2 514 Mkr.
Jamfort med samma period féregaende
ar inklusive intakter fran forvarvade
enheter ar okningen 13 %.

Vi delar in vara repetitiva intakter i
abonnemangsbaserade repetitiva int&k-
ter och transaktionsbaserade repetitiva
intékter. Den organiska tillvaxten i vara
abonnemangsbaserade repetitiva in-
takter ar 13 %, den organiska tillvaxten i
transaktionsbaserade repetitiva intakter
ar12 %.

Organisk tillvaxt nettoomsattning

%
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. Organisk tillvaxt nettoomsattning
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. Varav valutaeffekt

Nettoomsattningen berédknat pa rull-
lande tolv manader inklusive omsattning
fran forvarvade enheter uppgick till

2 961 Mkr. Jamfoért med samma period
foregdende ar inklusive omsattning fran
forvarvade enheter ar 6kningen 9 %.

Vi bedodmer att ca 3 % av tillvaxten ar
positiva valutaeffekter. For transaktions-
baserade repetitiva intakter dar vi har
en storre del av omsattningen i euro ar
de positiva valutaeffekterna hogre,

cab %.



Diagram over koncernens utveckling
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Omsattning fordelad pa affarsenheter och kunder

Genom att vi verkar inom ett flertal
nischer och lander har vi en god fordel-
ning av vara intakter i bade geografi och
verksamhetsomrdden. Aven om vi verkar
inom flera nischer ar den verksamhet

vi bedriver densamma: vi utvecklar och
levererar standardiserade programvaror.
En del ar heltackande affarssystem och
andra ar ett stod for en specifik del av
kundens verksamhet.

| takt med att vi fortsatter att forvarva
[6nsamma vertikala programvarubolag,
raknar vi med att riskfordelningen kom-
mer att fortsatta i en positiv riktning.

VITEC | VARLDEN
Omsattning per marknad
januari-mars 2024

Danmark

. Sverige . Finland
@ Nedertinderna @) Norge

Ovriga Europa och vérlden USA

A Vitec har verksamhet i 11 lander.

OMSATTNINGENS FORDELNING

Var omsattning ar jamnt fordelad pa
vara 41 affarsenheter. Ingen affarsen-
het star for mer an 11 % av koncernens
omsattning.

Omsiéttningens fordelning bland vara
affarsenheter

. Storsta affarsenheten

. Resterande afférsenheter

KUNDER

Vi har cirka 24 600 kunder. Koncernens
tio stoérsta programvarukunder repre-
senterar cirka 7 % av omsattningen. Den
enskilt storsta programvarukunden star
for cirka 1,1 % av omsattningen.

Omséttningens fordelning bland vara
kunder

. 10 storsta kunderna

’ Resterande kunder

24 600

kunder




Hallbarhet i affarsmodellen

Hallbarhet &r en del av
hela vardekedjan fran ut-
veckling och anvéndning
av vara produkter till hur
vi driver var verksamhet
och hur vi gor affarer.
Arbetet ar en kontinuerlig
resa tillsammans med
vara kunder, partners
och andra intressenter.

For att strukturera arbe-
tet och tydliggora dess
inriktning har vi definie-
rat fyra fokusomraden.
Dessa ar preciserade
utifran var och hur var
verksamhet har stdrst
paverkan pa var omvarld,
samt omraden dar vi
beddmer att vi kan gora
storst skillnad. Detta
géaller avenivalet av de
Globala malen kopplade
till respektive fokusom-
rade.
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] RESPONSIBLE GROWTH

Vi arbetar kontinuerligt med att
forbattra och starka var verksamhet
och vara arbetssatt, baserat pa for-
troende, transparens, integritet och
faktasokande.

Det gemensamma varumarket
Vitec, var affarsmodell och fokus
pa langsiktig tillvaxt ger stabilitet
och mojliggér héllbara investeringar
i vara produkter. Lika viktig for att
uppratthalla en ansvarsfull tillvaxt
ar var decentraliserade modell for
hur vi arbetar, styr, foljer upp och
hanterar risker i var verksamhet. Vart
varumarkeslofte To rely on — today
and tomorrow, vara varderingar och
uppférandekod ger oss vardefull
vagledning i att agera pa ett etiskt
och hallbart satt.

Vi véljer leverantorer som agerar pro-
fessionellt och korrekt. Var langsik-
tighet vid forvérv bidrar ocksa till vart
samhallsansvar, eftersom vi forvarvar
valskotta bolag vars verksamhet och
produkter framtidssakras nar bolaget
blir en del av Vitec-koncernen.

Vi stodjer framst de globala malen
8,16 och 17.

202 EMPOWERED PEOPLE

For att na framgang ar Vitec bero-
ende av motiverade och delaktiga
medarbetare med de kunskaper och
fardigheter som kravs for att standigt
utveckla verksamheten. Medarbetare
som kan vara stolta éver hur deras
arbete bidrar till samhallsnytta.

Vi tror pa korta beslutsvagar, frinet
under ansvar och kontinuerlig kom-
petensutveckling for att mojliggéra
for varje individ att na sin fulla po-
tential. Vi tror pa mangfald, lagar-
bete och sund arbetsmiljo for 6kad
arbetsgladje och goda resultat.

Vi stodjer framst de globala malen 3,
5och 10.

[ ENABLING PRODUCTS

Vi utvecklar och tillhandahaller
programvara for att majliggora

ett mer effektivt, hallbart, mot-
standskraftigt och inkluderande
samhalle. Dar saker och tillforlitlig
drift med hoga krav pa dataetik ar
en avgorande faktor.

Vi hjalper vara kunder att forverk-
liga sina ambitioner genom nara
samarbeten, innovationer och
fortlopande investeringar.

Vi stodjer framst det globala
malet 9.

@ REDUCED FOOTPRINT

Vi ar fast beslutna att minimera
var negativa miljopaverkan, och
denna instalining genomsyrar alla
vara beslut.

Vi astadkommer detta genom
att hela tiden 6ka resurseffekti-
viteten, minska avfallet och gora
klimat- och miljovanliga inkdp.
Vi erséatter ocksa fossila brans-
len med branslen fran fornybara
energikéallor och optimerar vart
resande.

Vi stodjer framst de globala malen
7,172 och 13.



Vara affarsenheter

Vi bedriver var verksamhet genom véra
41 sjalvstandiga affarsenheter. Vitec
utvecklar och levererar programvaror for
olika funktioner i samhallet. De finns i
hjartat av.en mangd verksamheter som

energi, forsakring, handel, hotell, kyrkor
och sjukvard. Med véara produkter bidrar
vi till 6kad effektivitet for vara kunder
och vardeskapande samhallsnytta.

1



AFFARSENHETER

Férvarvs-  Arsomsattning Repetitiv
Affarsenhet Programvaror for: Sate ar 2023, Mkr andel 2023
ABS Laundry Business Q Den globala tvatt- och textiluthyrningsindustrin. NL 2022 252 46 %
Solutions
Vitec Actor Smartbook ! Kommuners kultur- och fritidsférvaltningar samt dvriga SE 2018 48 83 %
besdksanlaggningar i Norge och Sverige.
Vitec Acute Sjukvérdsféretag i Finland. Fl 2013 92 89 %
Vitec Agrando Administration inom kyrklig verksamhet i Norge. NO 2018 40 94 %
Vitec ALMA Informationshantering inom processindustri och energi- Fl 2020 51 59 %
bolag i Finland.
Vitec Aloc Bank- och finansbranschen i Norden och véastra Europa. DK 2014 143 87 %
Vitec Appva Vérd- och omsorgssektorn i Sverige. SE 2020 51 97 %
Vitec Autosystemer g Fordons-, transport- och maskinbranschen i Norge. NO 2015 53 94 %
'%:,9 y+
Vitec Avoine P0ygs Lokala féreningar, nationella organisationer samt Fl 2019 55 87 %
1‘, 3 golfanldggningar i Finland.
Vitec Fastighet @ Bygg- och fastighetsbranschen i Sverige. SE 1985 254 77 %
!
Vitec Capitex Bank- och finansbranschen primart i Sverige och med SE 2010 30 92 %
Finanssystem ’ viss etablering i Norge och Finland.
Vitec Cito ' Apoteksmarknaden i Danmark. DK 2018 46 78 %
’
Vitec Codea $~ Blaljusverksamhet och faltledning av utryckningsfordon Fl 2023 19 75 %
“ 7 iFinland.
Vitec Datamann & Bilhandlare och bilverkstédder i Danmark. DK 2015 71 84 %
NS
Vitec DL Systems ! Anlaggningar inom besdksnaringen i Sverige. SE 2023 8 92 %
Vitec DocuBizz & Fordonsbranschen i norra Europa och USA. DK 2022 36 95 %
! “’b; Y
Vitec Energy Elhandlare och natégare av el- och fjarrvarmenéat SE 1998 47 90 %
i, i cirka 25 olika lander.
Vitec Enova Energistyrning samt natbalanseringstjanster i NL 2023 335 100 %
Py Nederldnderna.
Vitec Fixit \0/ Frisor- och skdnhetssalonger i Norge. NO 2019 66 97 %
>
»
Vitec Futursoft @ Fordons- och maskinbranschen i Finland och Sverige. Fl 2016 115 89 %
'%:" y+
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Forvarvs-  Arsomséttning Repetitiv
Affarsenhet Programvaror for: Sate ar 2023, Mkr andel 2023
Vitec HK data @» Valfards- och hédlsosektorn i Norge. NO 2019 21 84 %
’ i1
Vitec Hotelinx Hotell och besdksnaring i Finland Fl 2022 21 91 %
Vitec Katrina Administration inom kyrklig verksamhet i Finland. Fl 2019 30 88 %
Vitec LDC @ Karriar- och personalutveckling, omskolning och NL 2024 22 92 %
""" utbildning i Nederldnderna.
Vitec Megler Fastighetsmaklare i Norge. NO 2012 123 94 %
Vitec Memorix Arkiv, digitalt kulturarv och samlingar i Benelux-regionen. ~ NL 2023 47 82 %
Vitec MV @ Utbildningssektorn i Danmark, Norge och Sverige. DK 2017 44 95 %
Vitec Méaklarsystem 0" * Fastighetsmaéklare i Sverige. SE 2010 85 98 %
1 ‘|
]
Vitec Neagen Sjukvardssektorn i Finland. Fl 2023 48 61%
Vitec Nice Skadeforsakringsbolag i Norge och Sverige. NO 2015 14 61%
Vitec Nordman Dagligvaruhandel i Sverige. SE 2021 20 96 %
Vitec Plania Fastighets- och anldggningsforvaltning i Norge. NO 2016 39 78 %
!
Vitec Raisoft Vard- och omsorgsféretag i Finland och Schweiz. FI 2022 86 78 %
Vitec Samfundssystem Administration inom kyrklig verksamhet och forskolor i SE 2018 46 83 %
i Sverige.
Vitec Scanrate Obligationsmarknaden i Danmark. DK 2022 64 96 %
Vitec Tietomitta Privat och kommunal avfalls- och resurshantering i Fl 2016 86 91 %
Finland.
Vitec Travelize ; Researrangorer framst i Danmark, Norge och Sverige. SE 2021 23 89 %
4 et
Vitec Unikum 4 Handel och tillverkningsindustri i Sverige. SE 2021 112 85 %
1
Vitec Vabi Hallbar energihantering for fastighetsbranschen NL 2021 98 99 %
' i Nederlanderna.
Vitec Visiolink rr Mediebolag i Europa. DK 2020 73 77 %
Vitec WIMS < Foérsakringsbolag i Norge. NO 2019 32 76 %
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Balansrakningar och kassaflode

LIKVIDITET OCH FINANSIELL
STALLNING

Koncernens likvida medel uppgick vid
arets slut till 640,0 Mkr (822,8). Utdver
dessa likvida medel finns en checkkre-
dit pa 125,0 Mkr samt 1 001,4 MKr i
outnyttjad del av kreditfaciliteten, vilken
totalt uppgar till 3 000 Mkr. Bolagets
kreditavtal innehaller villkor med restrik-
tioner, sa kallade covenanter. Koncer-
nen har for perioden uppfylit villkoren i
sin helhet.

Totala rantebérande skulder uppgick
per den 31 mars 2024 till 2 215,5 Mkr
(1 917,5) fordelat pa langfristiga rante-
barande skulder 2 197,6 Mkr (1 879,9)
samt kortfristiga rantebarande skulder
17,9 Mkr (37,7). Langfristiga rante-
barande skulder bestar av banklan pa

2 007,9 Mkr, samt konvertibla forlagslan
189,7 Mkr. Kortfristiga rantebarande
skulder bestar av banklan pa 2,2 Mkr
samt konvertibla forlagslan pa 15,7 Mkr.
Rantebarande nettoskuld uppgar till
1575,5 Mkr (1 094,7).

Konvertibellanen bestar dels av kon-
vertibla forlagslan tecknade i samband
med forvarv, dels av personalkonverti-
bler som beslutats pa de senaste ars-
stdmmorna. Den maximala potentiella
utspadningen fran dessa konvertibellan
uppgar till 1,0 % av kapitalet och 0,6 %
av rosterna.

Skuld avseende nyttjanderattstillgangar
i form av hyresavtal for lokaler ingar i
ovriga langfristiga skulder med 38,5
Mkr och i ¢vriga kortfristiga skulder med
59,7 Mkr.

Totala villkorade tillaggskdpeskillingar
uppgick per den 31 mars till 917,5 Mkr,
dar langfristig del uppgick till 636,5 Mkr
och kortfristig del uppgick till 281,0
MKr.

KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR
Koncernen har inte nyttjat kredifaci-
liteten for nagra investeringar under
2024. Under aret har inte heller nagon
aterbetalning gjorts till faciliteten.
Amorteringar pa banklan uppgick till
0,7 Mkr och amorteringar avseende
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nyttjanderattstillgangar uppgick till

18,0 Mkr. Kassaflodet fran den I6pande
verksamheten blev 693,9 Mkr (488,9).
Investeringarna uppgick till 97,8 Mkr i
aktiverat arbete, 4,1 Mkr i dvriga imma-
teriella anlaggningstillgangar och 2,7
Mkr i materiella anlaggningstillgangar. Ej
kassaflodespaverkande investeringar i
nyttjanderattstillgangar uppgick till 16,2
Mkr. Genom forvarv investerades 90,0
Mkr i produktrattigheter, varumarken,
kundavtal och goodwill.

Det fjarde och sista utbetalningstillfallet
for utdelning avseende rakenskapsaret
2022 var den 28 mars 2024 dar 21,4
Mkr betalades ut.

EGET KAPITAL

Eget kapital hanforligt till Vitecs ak-
tiedgare uppgick till 3 624,5 Mkr (3
295,5). Soliditeten uppgér till 43 % (43).
Foreslagen utdelning till arsstamman
den 23 april uppgar till 3,00 kr per aktie,
totalt maximalt 121,6 Mkr. Utdelningen
delas upp i fyra utbetalningstillféllen;
den 30 juni, den 30 september, den 30
december och den 30 mars 2025.

Per den 31 mars fanns tva utestaende
teckningsoptionsprogram. Den maxima-
la potentiella utspadningen fran teck-
ningsoptionsprogrammen uppgar till 1,2
% av kapitalet och 0,7 % av rosterna.

Det finns dven ett langsiktigt aktiespar-
program, ESSP 2023, som erbjudits alla
anstéllda. Under forutsattning att den
anstallde har gjort en egen investering
i aktier i bolaget (sparaktier), har den
anstallde tilldelats motsvarande antal
matchningsaktieratter. Kostnaden

for matchningsratterna uppgar under
perioden till 2,7 Mkr, vilket har redovi-
sats som personalkostnad och mot eget
kapital.

Under kvartalet har 37 392 aktier av se-
rie B aterkdpts fran marknaden. Dessa
aktier ska anvandas som matchnings-
aktier. Inkopsbeloppet 21,3 Mkr har
redovisats i eget kapital.

SKATTER

Aktuell skatt for aret uppgick till 10,2
Mkr (-16,7). Uppskjuten skatt uppgick
till -19,7 Mkr (7,5).

Resultat fore skatt uppgar till 115,4 Mkr
(101,3). Ej avdragsgilla kostnader och ej
skattepliktiga intakter uppgar till 7,8 Mkr
(5,6), vilket ger ett skattemassigt resul-
tat uppgéende till 123,2 Mkr (107,0).

Arets skattekostnad motsvarar en ge-
nomsnittlig skattesats pa 24,1 % (22,1).
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FORVARV UNDER PERIODEN

Under perioden slutférdes ett for-

varv; LDC I-talent Solutions B.V. Fran
forvarvsdatum och till och med 31 mars
har det férvarvade bolaget bidragit med
4,4 Mkr i omsattning. Om konsolidering
skett fran arets bérjan hade bolaget
tillfért koncernen ytterligare ca 2,3 Mkr
i omsattning. De forvarvsrelaterade
kostnaderna redovisas i rorelseresulta-
tet och uppgar till 1,4 Mkr.

Goodwillposten ar ej skattemassigt
avdragsgill och bedéms vara hanforlig
till férvantad I6nsamhet, komplettering
av kompetensbehov samt férvantade
synergieffekter i form av gemensam
utveckling av vara produkter.

Genom forvarvet tillfordes 8,8 Mkr i
produktrattigheter, 1,9 Mkr i varumar-
ken, 37,2 Mkr i kundavtal och 42,1 Mkr
i goodwill. Skuldférd del av villkorad
kopeskilling uppgar totalt till ett diskon-
terat varde av 22,3 Mkr och ar beroen-
de av bruttomarginalférbattringar och
EBIT-forbattringar de nédrmaste aren.
Villkorad kdpeskilling ér varderade till
diskonterat varde av maximalt utfall.

Forvarv LDC I-talent Solutions B.V.
Den 25 januari forvarvades samtliga
aktier i det nederlandska programvaru-
bolaget LDC I-talent Solutions B.V.

LDC utvecklar och levererar en plattform
for coacher och kandidater inom karriar-
och personalutveckling, aterintegrering,
omskolning och utbildning.

Bolaget omsatte 2,0 miljoner euro under
rékenskapsaret 2023. Forvéarvet be-
doéms ge en omedelbar 6kning av vinst.

Betalning sker kontant och med en
konvertibel, med avvikelse fran aktie-
agarnas foretradesratt i enlighet med
bemyndigande fran arsstdmman den 25
april 2023. Konvertibelns |6ptid ar 36
manader som vid full konvertering ger
en utspadningseffekt pa kapitalet om
mindre an 0,1 %.

Konsolidering kommer att pabérjas fran
och med foérvarvstidpunkten.

INVESTERINGAR: DELAGANDE

Vart dotterbolag Malmkroppen AB

har som syfte att investera i nordiska
programvarubolag som &r i ett tidigare
skede an de programvarubolag som
vanligtvis forvarvas.

Investering i Nordkap AB

Den 11 januari samt den 15 februari ut-
Okade Malmkroppen sin &garandel i det
svenska programvarubolaget Nordkap
AB. Nordkap erbjuder programva-

ror inom Treasury Management for
fastighetsbolag. Vitecs dgarandel efter
investeringen uppgar till 5,1 %.

Investering i Precisely AB

Den 24 januari utdkade Malmkroppen
sitt dgande i det svenska programvaru-
bolaget Precisely AB. Precisely ar ett fo-
retag som levererar programvara for att
effektivisera féretags och organisatio-
ners avtalshantering. Vitecs agarandel
efter investeringen uppgar till 10,0 %.
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Ovriga vasentliga hdndelser under perioden

Aktiedgarna i Vitec Software Group AB
(publ), org.nr 556258-4804, kallas till
arsstamma den 23 april 2024, kI.17.30
i Aula Nordica, Universums grand 4 i
Umea. Inpassering till arsstamman sker
kl. 16.45-17.15. Efter arsstamman
serveras mat och dryck.

Styrelsen har i enlighet med bestam-
melserna i bolagets bolagsordning be-
slutat att aktiedgarna fore arsstdmman
ska ha mojlighet att utéva sin rostratt
genom postrostning. Aktiedgarna kan
darmed valja att delta vid stamman
fysiskt, genom ombud eller genom
postréstning.

Risker och osakerhetsfaktorer

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
finns beskrivna i forvaltningsberattel-
sen i arsredovisningen for 2023 under
avsnittet "Risker och osadkerhetsfak-
torer” pa sidorna 68-74, i not 1 under
avsnittet "Viktiga uppskattningar och

bedémningar” pa sidorna 117-118,
samtinot 15 "Finansiella risker och
hantering av kapital” pa sidorna 139-
140. Inga vasentliga férandringar har
uppkommit darefter.

Transaktioner med narstaende

Inga vasentliga narstdendetransaktioner
har skett i koncernen och moderbolaget
under perioden.

Moderbolaget

Nettoomsattningen uppgick till 45,0 Mkr
(40,2) och utgjordes i allt vasentligt av
fakturering till dotterféretag for utférda
tjanster. Resultat efter skatt uppgick till
-92,7 Mkr (-35,4). Resultatet i moder-
bolaget har belastats med orealiserade
valutakursdifferenser uppgaende till
-97,1 Mkr (-33,9).
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Moderbolaget exponeras for samma
risker och osakerhetsfaktorer som
koncernen i allmanhet, se ovan under
avsnittet "Risker och osékerhets-
faktorer”.



Redovisnings- och varderingsprinciper

Denna delarsrapport har uppréttats i
enlighet med IAS 34 Delarsrapportering.
Koncernredovisningen har upprattats
enligt International Financial Reporting
Standards, IFRS, sdsom de har antagits
av EU, och den svenska arsredovis-
ningslagen. Moderbolagets redovisning
har uppréattats enligt arsredovisningsla-
gen och rekommendationen RFR 2
redovisning for juridiska personer. Inga
nya eller andrade standarder trader i
kraft fran och med 2024 som forvéntas
paverka koncernens redovisning.

RORELSESEGMENT

Rorelsesegment rapporteras pa ett

satt som dverensstdmmer med den
interna rapportering som lamnas till

den hogsta verkstallande beslutsfat-
taren. | Vitec-koncernen har Vd och
koncernchef identifierats som den
hogsta verkstallande beslutsfattaren
som utvarderar koncernens finansiella
stéllning och resultat samt fattar beslut
om resursallokering. Roérelsesegment
utgor den operativa strukturen for intern
styrning, uppfdljning och rapportering.
Koncernchefen analyserar och foljer
upp verksamhetens omsattning och
resultat utifran den totala konsoliderade
verksamheten. Bedémningen &r saledes
att koncernens verksamhet bestar av
ett segment.

INCITAMENTSPROGRAM

Det finns pagaende konvertibelpro-
gram riktad till all personal i form av
konvertibla forlagslan. Emissionerna har
genomforts pa marknadsmassiga villkor
varfor det inte foreligger nagon férman
som ska redovisas som aktierelaterad
ersattning.

Det finns dven pagaende deldgarpro-
gram i form av teckningsoptioner som
riktar sig till cirka 45 personer. Emis-
sionerna har genomférts pa marknads-
maéssiga villkor. Verkligt varde pa till-
delade optioner berdknas med hjalp av
en anpassad version av Black-Scholes
varderingsmodell. Vardet av options-
premierna redovisas som aktierelaterad
ersattning.

Fran och med tredje kvartalet 2023
finns ett langsiktigt aktiesparprogram
som riktar sig till all personal. Om
villkoren uppfylls erhaller deltagarna
matchningsaktier. Vardet av match-
ningsaktierna redovisas som aktierela-
terad ersattning.

FINANSIELLA INSTRUMENT
Klassificering och vardering

Finansiella instrument redovisas initialt
till anskaffningsvarde motsvarande
instrumentets verkliga varde med tillagg
for transaktionskostnader. Ett finansi-

Aterkommande varderingar till verkligt varde, per 31 mars 2024, tkr

ellt instrument klassificeras vid forsta
redovisningen bland annat utifran vilket
syfte instrumentet forvarvades. Vitec
har finansiella instrument i kategorierna
lane- och kundfordringar, finansiella
tillgangar varderade till verkligt varde,
finansiella skulder varderade till verkligt
varde, samt finansiella skulder vardera-
de till upplupet anskaffningsvarde.

Finansiella skulder varderade till
verkligt varde

Enligt IFRS 7 ska upplysningar lamnas
om det verkliga vardet for varje finan-
siell tillgang och finansiell skuld oavsett
om de redovisas i balansrdkningen eller
inte. Vitec beddmer att de finansiella
tillgadngarnas/skuldernas verkliga varde
ligger néra det redovisade bokférda
vardet.

De av bolagets finansiella instrument
som &r foremal for vardering till verkligt
vérde klassificeras till niva 3 och avser
langfristiga vardepappersinnehav samt
villkorade tillaggskopeskillingar.

Langfristiga vardepappersinnehav var-
deras till beddmt verkligt varde, eventu-
ell justering sker dver resultatrakningen.

Villkorade tillaggskopeskillingar uppga-
ende till vasentliga belopp varderas till
beddmt verkligt varde, eventuell juste-
ring sker dver resultatrékningen.

Niva 1 Niva 2 Niva 3 Bokfort varde
Langfristiga vardepappersinnehav 38792 38792
Summa tillgéngar 38792 38792
Villkorade tillaggskdpeskillingar, med férfall inom 1 &r 281042 281042
Villkorade tilldggskdpeskillingar, med forfall senare dn 1 &r men inom 636 503 636 503
3ar
Villkorade tilldggskdpeskillingar, med férfall senare dn 3 &r men inom - =
5 ar
Summa skulder 917 545 917 545
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A vitec Software Group utvecklar och till-
handahaller programvara bland annat for

i energistyrning och natbalanseringstjanster i
U nd erSkrIft Nederlanderna.

Umea den 18 april

Olle Backman
CEO och koncernchef
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Rapport over totalresultat i sammandrag, koncernen

2024 2023 2023

TKR jan-mar jan-mar jan-dec
RORELSENS INTAKTER

Repetitiva intdkter 616 304 509 058 2 346 036

Licensintakter 8181 10 505 46 861

Tjansteintakter 85928 86 682 343 270

Ovriga intékter 5635 6373 41 398
NETTOOMSATTNING 716 048 612618 2777 565
SUMMA INTAKTER 716 048 612618 2777 565
Aktiverat arbete for egen rakning 97 809 87914 348 412
RORELSENS KOSTNADER

Inkdp av varor och tjanster -104 041 -74 569 -436 593

Ovriga externa kostnader -73 804 -77 154 S291185573

Personalkostnader -354 964 -315 548 -1294 192

Avskrivningar materiella anldggningstillgdngar -22 361 -17 420 -88 239

Avskrivningar immateriella anldggningstillgéngar -38 430 -29619 -137 394

Orealiserade valutakursdifferenser (netto) -182 -763 -1 896
SUMMA KOSTNADER -593 782 -515073 -2 249 867
EBITA 220075 185 459 876 110

Forvarvsrelaterade kostnader -1409 -9977 -38 040

Forvéarvsrelaterade avskrivningar -65 669 -52873 -247 953
RORELSERESULTAT 152 997 122 609 590117

Finansiella intakter 2811 3171 6 051

Finansiella kostnader -33155 -19 395 -99 195

Ovriga finansiella intakter och kostnader -7 285 -5072 -29 161
SUMMA FINANSIELLA POSTER -37 629 -21 296 -122 305
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 115 368 101 313 467 812

Skatt -29 822 -24 170 -128 629
PERIODENS RESULTAT 851546 77142 SXR) ek
OVRIGT TOTALRESULTAT, POSTER SOM KAN KOMMA ATT OMKLASSIFICERAS TILL RESULTATRAK-
NINGEN

Omrékning av nettoinvestering i utlandsverksamheter och sékringsredovisning av densamma 148 131 8 360 -74 932
PERIODENS OVRIGT TOTALRESULTAT 148 131 8 360 -74 932
PERIODENS SUMMA TOTALRESULTAT 233675 85503 264 251
PERIODENS RESULTAT HANFORLIGT TILL

-Moderbolagets aktiedgare 85 546 77 142 339 183
PERIODENS SUMMA TOTALRESULTAT HANFORLIGT TILL

-Moderbolagets aktiedgare 233675 85503 264 251
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Rapport over finansiell stallning i sammandrag, koncernen

TKR 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Goodwill 4123969 3571120 3962672
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 3042796 2682819 2915147
Materiella anldggningstillgéngar 167 480 159 749 162 687
Finansiella anldggningstillgéngar 46 572 47 800 43 590
Uppskjuten skattefordran 7 883 8 430 7 320
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 7 388 700 6469917 7 091416
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager 4608 3242 4645
Kortfristiga fordringar 424 852 376 541 561 432
Likvida medel 639 987 822784 171 851
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 1069 447 1202566 737 928
SUMMA TILLGANGAR 8458 147 7672483 7 829 344
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanférligt till moderbolagets dgare 3624 496 3295 491 3407 634
Langfristiga réntebarande skulder 2197 627 1879856 2 148 936
Uppskjuten skatteskuld 608 971 507 344 584 977
Ovriga I&ngfristiga skulder 669 211 769 946 657 758
SUMMA LANGFRISTIGA SKULDER 3475809 3157 146 3391671
Leverantorsskulder 59 306 40 156 57 274
Kortfristig del av rantebarande skulder 17 846 37 688 13 363
Ovriga kortfristiga skulder 508 461 452 191 498 336
Upplupna kostnader 257 632 244 286 191 955
Férutbetalda repetitiva intakter 514 597 445 525 269 111
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 1357 842 1219846 1030039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8458 147 7672483 7 829 344
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Rapport dver forandring i eget kapital sammandrag,

koncernen

2024 2023 2023
TKR jan-mar jan-mar jan-dec
EGET KAPITAL HANFORLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEAGARE
Vid periodens borjan 3407 634 3209758 3209758
Rattelse av fel hanforligt till tidigare ar - 50 -13 409
Optionselement konvertibelt skuldebrev 251 - 1195
Konvertering skuldebrev = - 34982
Emissionskostnader - - -273
Inbetalda optionspremier = - 21
Langsiktigt incitamentsprogram 2 685 - & 857
Z\terk(’jp av egna aktier -21 260 - =7 B27
Reserverad utdelning 22 906 18 845 -4 060
Utbetald utdelning -21395 -18 664 -82 661
Summa totalresultat 233675 85503 264 251
VID PERIODENS SLUT 3624 496 3295491 3407 634
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Rapport dver kassaflode i sammandrag, koncernen

2024 2023 2023
TKR jan-mar jan-mar jan-dec
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rérelseresultat 152 997 122 609 590 117
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Av- och nedskrivningar 126 460 99913 473 586
Orealiserade valutakursdifferenser 182 763 1896
279 639 223285 1065 599
Erhdllen rénta 2811 3171 6051
Erlagd rénta -29 880 -18 643 -93 969
Betald inkomstskatt -36 855 -33223 -109 795
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN FORE FORANDRINGAR AV RORELSEKAPITAL 215715 174 590 867 886
Forandringar i rérelsekapital
Okning/minskning av varulager 118 245 -947
Okning/minskning av kundfordringar 175 096 138 224 -81 596
Okning/minskning av 6vriga rérelsefordringar -34 956 -74 576 31463
Okning/minskning av leverantérsskulder 1792 -17 439 -10075
Okning/minskning av 6vriga rérelseskulder 336 121 267 859 -88 320
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN 693 886 488 903 718 411
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Férvarv av aktier och andelar =8 281 - -15902
Forvarv av dotterforetag (netto likviditetspaverkan) -42 242 -8 628 -1 038 680
Utbetalda tillaggskopeskillingar = -533 957 -247 027
Forvarv av immateriella anlaggningstillgdngar och aktiverat arbete -101 963 -88 280 -351132
Forvérv av materiella anldggningstillgédngar -2 661 -3933 -25827
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -150 097 -634 798 -1678 568
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Utdelning betald till moderbolagets aktiedgare -21 395 -18 664 -82 661
Upptagna 1&n = 552 110 984 652
Amortering av an -688 -182 680 -337 028
Amortering av leasingskulder -17 958 -13 589 -67 270
Emissionskostnader - - -273
Forvarv av egna aktier -21 260 - -7 527
Inbetalda optionspremier = - 11
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN -61 301 337177 489 904
PERIODENS KASSAFLODE 482 488 191 282 -470 255
LIKVIDA MEDEL INKLUSIVE KORTFRISTIGA PLACERINGAR VID PERIODENS BORJAN 171 851 615787 615787
Valutakursférandring likvida medel -14 352 15715 26 319
LIKVIDA MEDEL INKLUSIVE KORTFRISTIGA PLACERINGAR VID PERIODENS SLUT 639 987 822784 171 851
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Resultatrakning i sammandrag, moderbolaget

2024 2023 2023
TKR jan-mar jan-mar jan-dec
Rorelsens intékter 45 044 40 222 177 820
Rérelsens kostnader -34 511 -35808 -146 232
Orealiserade valutakursdifferenser (netto) -97 126 -33917 39729
RORELSERESULTAT -86 593 -29 503 71316
Resultat frn andelar i koncernféretag = - 320 430
Ranteintakter 2678 2971 5635
Réntekostnader -32 681 -18 571 -96 646
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -116 596 -45103 300734
Bokslutsdispositioner - - 79 048
RESULTAT FORE SKATT -116 596 -45103 379782
Skatt 23 890 9714 -24 942
PERIODENS RESULTAT -92 705 -35 389 354 840
Periodens resultat dverensstdmmer med summa totalresultat.
Balansrakning i sammandrag, moderbolaget
TKR 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella anldggningstillgdngar 2 048 2071 2141
Materiella anlaggningstillgéngar 10 681 10879 10 646
Finansiella anldggningstillgdngar 7291798 6 307 624 7 158 901
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 7 304 527 6320574 7171687
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar 375 875 382953 369 951
Likvida medel 369 986 380 571 =
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 745 861 763 524 369 951
SUMMA TILLGANGAR 8 050 388 7 084 098 7 541 638
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 3218632 2984 083 8 331 I2
Obeskattade reserver 1638 1686 1638
Ovriga avsattningar 674 527 684
Langfristiga skulder 2 889 204 2659753 2 834 654
Kortfristiga skulder 1940 240 1438 049 1373309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 050 388 7 084 098 7 541 638
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Forvarvade tillgangar och skulder 2024

Under perioden har ett forvarv slutforts; produktrattigheter, kundavtal och good-
LDC I-Talent Solutions B.V. Det finns will. Av denna anledning ar férvarvsana-
poster i forvarvsanalysen som kan kom- lysenpreliminar fram tills tolv manader
ma att omvarderas eftersom bolaget efter forvarvsdatum.

varit i var ago kort tid. Detta galler alla
tillgdngar och skulder i forvarvsbalan-
serna, men framst varumarken,

Verkligt varde

Verkligt varde redovisat i
Forvarvade tillgadngar och skulder, rets forvarv, Tkr Bokfort varde justering koncernen
Goodwill - 42098 42098
Immateriella anldggningstillgadngar 3622 47 905 51527
Materiella anldggningstillgéngar 277 - 277
Varulager 34 - 34
Kortfristiga fordringar 3559 - 3559
Likvida medel 17 368 - 17 368
Uppskjutna skatteskulder - -12 360 -12 360
Leverantdrsskulder -240 - -240
Ovriga kortfristiga skulder -13533 - =18 533
Totalt 11087 77 643 88730
Forvarvens effekt pé kassaflédet, Tkr
Koncernens anskaffningsvarde -88 730
Skuldford del av kdpeskillingar 22 307
Konvertibla skuldebrev 6813
Férvarvade likvida medel 17 368
Netto kassautflode -42 242
Intakternas fordelning och tidpunkt for
intaktsredovisning
2024 2023 2023
Intékternas fordelning och tidpunkt for intéktsredovisning, Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Abonnemangsbaserade intakter 503,3 441,0 1872,5
Transaktionsbaserade intakter 113,0 68,1 473,5
Ovriga intakter 99,7 103,6 431,5
Nettoomsattning 716,0 612,6 2777,6
Tidpunkt for intéktsredovisning
Tjanster dverforda till kund &ver tid, jamn férdelning 503,3 441,0 1872,5
Tjénster dverforda till kund Over tid, i takt med férbrukning 198,9 154,7 816,8
Tjanster dverforda till kund vid en given tidpunkt 13,8 16,9 88,3
Nettoomsattning 716,0 612,6 2777,6
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Aktieagarinformation

OFFENTLIGGORANDE

Denna information &r sadan information
som Vitec Software Group AB (publ.)

ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informa-
tionen ldmnades, genom nedanstaende
kontaktpersons forsorg, for offentliggo-
rande den 18 april 2024 kl. 8.00 (CET).

Denna rapport har ej varit foremal for
granskning av bolagets revisorer.

FINANSIELL KALENDER

Arsstamma
Delérsrapport januari-juni 2024
Delarsrapport januari-september 2024

Bokslutskommuniké

januari-december 2024

Olle Backman

CEO

+46 70 632 89 93
olle.backman@vitecsoftware.com

FINANSIELL INFORMATION

Var hemsida vitecsoftware.com &r den
framsta kanalen for IR-information. Dar
publicerar vi finansiell information
omedelbart efter offentliggorandet.

Det gar ocksé att kontakta oss via
féljande kanaler:

Brev: Vitec Software Group,

Investor Relations, Tvistevagen 47 A,
907 29 Umea

Telefon: 090-15 49 00

2024-04-23kl. 17.30
2024-07-12 kl. 8.00
2024-10-17 kl. 8.00

2025-02-05 kI. 8.00

Sara Nilsson

CFO

+46 70 966 00 71
sara.nilsson@vitecsoftware.com

Vitecs arsredovisning for 2023 finns

tillgénglig pa
vitecsoftware.com

ORGANISATIONSNUMMER
Vitec Software Group AB (publ), org.nr.
556258-4804

Patrik Fransson

Investor Relations

+46 76 942 85 97
patrik.fransson@vitecsoftware.com
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Nyckeltalsdefinitioner

| denna delarsrapport hanvisas till ett
antal finansiella matt som inte definie-
ras enligt IFRS, sa kallade alternativa
nyckeltal enligt ESMA:s riktlinjer. Dessa
matt forser ledningen och investerare

ICKE IFRS NYCKELTAL

med betydelsefull information for att
analysera trender i bolagets affars-
verksamhet. De alternativa nyckeltalen
ar inte alltid jamforbara med matt som
anvands av andra foretag. De ar ténkta

DEFINITION

att komplettera, inte ersatta, finansiella
matt som presenteras i enlighet med
IFRS. Nyckeltal som presenteras pa
sista sidan i denna rapport definieras
enligt foljande:

ANVANDNING

Repetitiva intakter

Aterkommande, avtalsbaserade intékter dar det inte ex-
isterar nagon direkt koppling mellan var arbetsinsats och
avtalat pris. Avtalat belopp faktureras vanligtvis i forskott
och intakten avraknas under avtalsperioden.

Nyckeltal for styrning av den
operativa verksamheten.

Abonnemangsbaserade
repetitiva intakter

Aterkommande, avtalsbaserade repetitiva intakter for alla
typer av abonnemang och molntjanster. Intdkten ar jamnt
fordelad 6ver avtalsperioden.

Anvands till att folja foretagets
repetitiva intakter.

Transaktionsbaserade repetitiva
intakter

Aterkommande, avtalsbaserade repetitiva transaktions-
baserade intdkter. Intékten ar starkt kopplad till volym och
varierar utifran volym.

Anvands till att folja foretagets
repetitiva intakter.

Andel repetitiva intakter

Repetitiva intakter i forhallande till nettoomsattning.

Nyckeltal for styrning av den
operativa verksamheten.

Tillvaxt

Utveckling av foretagets nettoomsattning i forhallande till
samma period féregdende ar.

Anvands till att folja foretagets
omsattningsutveckling.

Tillvaxt i repetitiva intékter

Utveckling av repetitiva intékter i fornallande till samma
period foregaende ar.

Anvands till att folja foretagets
omsattningsutveckling.

Organisk tillvaxt i repetitiva
intakter

Utveckling av foretagets repetitiva intakter senaste 12
manaderna, inklusive uppgifter for forvarvade bolag, i
forhallande till samma period foregaende ar.

Anvands till att folja foretagets
omsattningsutveckling.

Proforma nettoomséttning
rullande 12

Nettoomsattning senaste fyra kvartalen med tillagg for
omsattning fran forvéarvade enheter for tid fore forvarvs-
datum.

Anvands till att folja foretagets
omsattningsutveckling.

ARR, Proforma repetitiva intakter
rullande 12

ARR, Annual Recurring Revenues. Repetitiva intakter de
senaste fyra kvartalen med tillagg for repetitiva intékter
fran forvarvade enheter for tid fore forvarvsdatum.

Anvands till att folja foretagets
omsaéttningsutveckling.

Bruttoresultat

Foretagets omsattning med avdrag for kostnader for han-
delsvaror och frammande arbeten och abonnemang.

Anvands till att folja foretagets
beroende av externa direkta
kostnader.

Bruttomarginal

Bruttoresultat i forhallande till nettoomsattning.

Anvands till att folja foretagets
beroende av externa direkta
kostnader.

EBITA Periodens resultat fore forvarvsrelaterade kostnader, Visar foretagets rorelseresul-
forvarvsrelaterade avskrivningar, finansnetto och skatt. tat fore férvarvsrelaterade
kostnader forvarvsrelaterade
avskrivningar.
EBITDA Periodens resultat fore finansnetto, skatt och Visar foretagets rorelseresul-

avskrivningar.

tat fore avskrivningar.

Forvarvsrelaterade kostnader

Kostnader sdsom maklararvoden, advokatkostnader och
stdmpelskatt.

Anvands for att sarredovisa
jamforelsestorande poster.

Forvarvsrelaterade avskrivningar

Avskrivningar pa produktrattigheter och kundavtal.

Anvands for att sarredovisa
jamforelsestérande poster.

EBITA-marginal

Rorelseresultat fore forvarvsrelaterade kostnader i forhal-
lande till nettoomsattning

Anvands till att folja foretagets
vinstutveckling.

Rorelsemarginal
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Rorelseresultat i forhallande till nettoomsattning.

Anvands till att folja foretagets
vinstutveckling.
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DEFINITION

ANVANDNING

Vinstmarginal

Periodens resultat efter skatt i forhallande till netto-
omsattning.

Anvands till att folja féreta-
gets vinstutveckling.

Soliditet

Eget kapital, inklusive eget kapital hanforligt till innehav
utan bestammande inflytande, i forhallande till balans-
omslutningen.

Mattet visar foretagets finan-
siella stabilitet.

Soliditet efter full konvertering

Eget kapital samt konvertibla forlagslan i forhallande till
balansomslutningen.

Mattet visar foretagets finan-
siella stabilitet.

Réntebarande nettoskuld

Langfristiga réntebarande skulder samt kortfristig del av
rantebarande skulder med avdrag for likvida medel.

Mattet visar foretagets finan-
siella stabilitet.

Skuldsattningsgrad

Genomsnittliga skulder i forhallande till genomsnittligt
eget kapital och innehav utan bestammande inflytande.

Mattet visar foretagets finan-
siella stabilitet.

Genomsnittligt eget kapital

Genomsnitt av periodens eget kapital hanforligt till mo-
derbolagets dgare och foregdende periods eget kapital
hanforligt till moderbolagets agare.

Underliggande matt som an-
vands for berakning av andra
nyckeltal.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansiella poster med tillagg for rénte-
kostnader i fornallande till genomsnittligt sysselsatt ka-
pital. Sysselsatt kapital definieras som balansomslutning
minskad med icke rantebdrande skulder och uppskjuten
skatt.

Mattet visar foretagets
I6nsamhet. Anger féretagets
I6bnsamhet i forhallande till
externt finansierat kapital och
eget kapital.

Avkastning pa eget kapital

Redovisat resultat efter skatt i forhallande till genom-
snittligt eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiea-
gare.

Mattet visar foretagets 16n-
samhet och ar ett matt pa det
egna kapitalets forréantning.

Omsattning per anstalld

Nettoomsattning i forhallande till medelantal anstéallda.

Anvands for att bedéma fore-
tagets effektivitet.

Foradlingsvarde per anstalld

Rorelseresultat med tillagg for avskrivningar och perso-
nalkostnader i férhallande till medelantalet anstallda.

Anvands for att bedéma fore-
tagets effektivitet.

Personalkostnad per anstalld

Personalkostnader i forhallande till medelantalet anstall-
da.

Nyckeltal for att mata
effektiviteten i den operativa
verksamheten.

Medelantal anstéllda

Genomsnittligt antal anstéllda i koncernen under perio-
den.

Underliggande matt som an-
vands for berakning av andra
nyckeltal.

JEK (Justerat eget kapital per
aktie)

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare i for-
hallande till antalet emitterade aktier pa bokslutsdagen.

Mattet visar eget kapital per
aktie pa balansdagen.

Kassaflode per aktie

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forand-
ring av rorelsekapital i forhallande till genomsnittligt antal
aktier.

Anvands till att folja foretagets
utveckling av kassafléde matt
per aktie.

Antal aktier efter utspadning

Genomsnittligt antal aktier under perioden med tillagg
for antal aktier som tillkommer efter full konvertering av
konvertibler och optioner.

Underliggande matt som an-
vands for berakning av andra
nyckeltal.

IFRS NYCKELTAL

DEFINITION

ANVANDNING

Vinst per aktie

Resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets aktie-
dgare i forhallande till genomsnittligt antal aktier under
perioden.

IFRS-nyckeltal

Vinst per aktie efter utspadning

Resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets aktied-
gare med tillagg for rantekostnader avseende konvertibla
forlagslan, i fornallande till genomsnittligt antal aktier
efter utspadning.

IFRS-nyckeltal
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Nyckeltal

2024 2023 2023
jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsattning (tkr) 716 048 612618 2777 565
Repetitiva intakter (tkr) 616 304 509 058 2 346 036
Repetitiv andel av nettoomsattning (%) 86% 83% 84%
Tillvéxt nettoomsattning (%) 17% 37% 40%
EBITA (tkr) 220073 185 459 876 110
EBITA marginal (%) 31% 30% 32%
Tillvaxt EBITA (%) 19% 42% 51%
Rorelseresultat (EBIT) (tkr) 152 996 122 609 590 117
Roérelsemarginal (%) 21% 20% 21%
Resultat efter finansiella poster (tkr) 115 367 101 313 467 812
Resultat efter skatt (tkr) 85 546 77 142 339 183
Vinstmarginal (%) 12% 13% 12%
Balansomslutning (tkr) 8 458 147 7 672 483 7 829 344
Soliditet (%) 43% 43% 44%
Soliditet efter full konvertering (%) 45% 45% 46%
Réntebarande nettoskuld (tkr) 1575 485 1094 760 1990 448
Skuldsattningsgrad (garn) 1,32 1,17 1,14
Avkastning pa sysselsatt kapital (%) 1% 10% 12%
Avkastning p& eget kapital (%) 10% 10% 10%
Omséttning per anstalld (tkr) 475 450 1963
Foradlingsvarde per anstélld (tkr) 422 402 1693
Personalkostnad per anstalld (tkr) 236 232 915
Medelantal anstallda (pers) 1507 1363 1415
JEK per aktie (kr) 96,56 88,28 90,78
Vinst per aktie (kr) 2,28 2,07 9,07
Vinst per aktie efter utspadning (kr) 2,30 2,04 9,12
Beslutad aktieutdelning per aktie (kr) 3,00%* 2,28 2,28
Kassaflode per aktie (kr) 5,75 4,68 23,21
Berakningsgrunder:
Resultat vid berdkning av resultat per aktie (tkr) 85546 77 142 339183
Kassaflode vid ber av kassafléde per aktie (tkr) 215714 174 590 867 886
Genomsnittligt antal aktier (vagt genomsnitt) (tusen st) 37 535 37 329 37 389
Antal aktier efter utspadning (tusen st) 38 354 38 445 38170
Antalet emitterade aktier p& bokslutsdagen (tusen st) 37 535 37 329 37 535
Borskurs vid respektive periods slut (kr) 556,00 533,50 585,50

* Foreslagen aktieutdelning per aktie
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for hotell- och besdksnéringen i Danmark,
Finland, Norge och Sverige.



AVITCC

vertical software



